annuale, sita in località Pietrenere nel Comune di Pozzallo (RG), area identificata in catasto al F.M. 16 

porzione della Particella 562. 

Articolo 2) 

Il concessionario ha l’obbligo di corrispondere all’Erario Regionale, in riconoscimento della 

demanialità del bene concesso in uso, il canone complessivo di € 4.250,95 (euro 

quattromiladuecentocinquanta/95), come da determina del canone, dei seguenti importi di canone 

annuale: 

Canone 

determinato 

Recupero credito anni 

precedenti 

Importo annuale 

da corrispondere  
Anno di riferimento (salvo conguaglio) 

2023 € 4.250,95            € 0,00 € 4.250,95 per l’anno 2023 (salvo conguaglio)

[...]

indennizzi (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003), la corrispondente somma dovuta dal concessionario per ogni 

anno di riferimento. 

Per l’esercizio finanziario 2023 per il capo XXII ed il Cap. 2871, articolo 1 di entrata - Proventi da 

concessioni e indennizzi (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003), è stata accertata in entrata la somma di € 

185,84 (euro centottantacinque/84) versata con mod. F 23 del 25/10/2023 versamento relativo all’ 

integrazione canone anno 2022, la somma di € 2.519,49 (euro duemilacinquecentodicianova/49) versata 

con mod. F 23 del 15/09/2023 versamento relativo al canone anno 2023  e la somma di € 1.731,46 (euro 

millesettecentotrentuno/46) versata con mod. F 23 del 25/10/2023 versamento relativo all’integrazione 

canone anno 2023.  

Articolo 3) 

L’autorizzazione di cui all’art. 3, è rilasciata nei limiti dei diritti che competono al demanio, con 

decorrenza dalla data di registrazione presso l’Agenzia delle Entrate a titolo non esclusivo.